



Znak sprawy: ADZP-381-A-249/22

Poznań, dn. 02.11.2022 r

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Sukcesywna dostawa fartuchów, podkładów koszulek, majtek podtrzymujących, pościeli jednorazowych, spodenek i śliniaków**” - znak sprawy ADZP-381-A-249/22

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 28-31.10.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z Regulaminem Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Część 1, pozycja 1,4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 2: Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści Fartuch foliowy w rozmiarze 71-116 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 3: Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści Fartuch foliowy w rozmiarze 71-180cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 4: Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha foliowego pakowanego indywidualnie w woreczek foliowy w opakowaniu zbiorczym (kartonik) a'100szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 5: Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę fartucha foliowego pakowanego indywidualnie w opakowaniu zbiorczym a'100szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 6: Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 100x150cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 7: Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkład w opakowaniu a'20szt. z podaniem ceny za 1 sztukę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 8: Część 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 9: Część 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszulę wiązaną na troki przy szyi i w talii?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 10: Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 μm , ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarach 41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 11: Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, o wymiarach 38cm x 17cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 12: Część 1, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 13: Część 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie majątek dla pacjentów stosowanych jako ochrona podczas badań diagnostycznych, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 14: Część 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 15: Część 1, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonanej z włókniny polipropylenowej 40g/m², wytrzymałość na rozciąganie 24N/28N, niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 16: Część 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25g/m², niejałowy, kolor zielony, zawierający: prześcieradło: 150 cm x 210 cm, poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 17: Część 1, poz. 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za zaoferowanie wyrobów o wytrzymałości na rozciąganie min. 15N/18N?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 18: Część 1, poz. 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów o wydłużeniu granicznym: wzdłuż włókien min. 40%, w poprzek włókien min. 45%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 19: Część 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki w rozmiarze 60x80cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 20: Część 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a`50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 21: Część 1, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śliniaków składanych, pakowanych po 50 sztuk, wykonanych z dwóch warstw bibuły przedzielonej folią?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 22: Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x120cm, pakowany składany w worek foliowy a`100szt ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 23: Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkład 80x160cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 24: Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 25: Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści Ochraniacze na buty jednorazowego użytku, wysokie do łydki, wykonane z wytrzymałej na rozdarcia włókniny polipropylenowej, mocowane gumką, rozmiar uniwersalny. Produkt niesterylny. Opakowanie a` 100 szt. Wyrób z włókniny : typu PP+PE
Gramatura: 30g/m2

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 26: Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści majtki z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 27: Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z poszewką 70x80cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 28: Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 70x80cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 29: Pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki foliowe na rolce a`100szt?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 30: Pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki składane po 50 szt, dwie warstwy bibuły i folia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 31: Załącznik 2

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych, w zakresie załącznika 2 – na poszczególne pozycje? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 32: Załącznik 2

Czy zamawiający dopuści składanie ofert częściowych na poz. 1, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 33: Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 34: Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 35: Załącznik 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm (+/- 5%), wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarcie w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 36: Załącznik 2, poz. 8

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m², wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 37: Dotyczy Część nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w opakowaniu po 100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 38: Dotyczy Część nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany luzem w workach?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 39: Dotyczy Część nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści majtki w opakowaniu po 100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 40: Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki foliowe w rolce po 100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych rolek w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 41: Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki bibułowo - foliowe? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 42: Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki w rolce po 30 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych rolek w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 43: Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki w bloku opakowanie jednostkowe po 50 szt.?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 44: Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści śliniaki w opakowaniu jednostkowym po 80 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 45: Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści serwety stomatologiczne bibułowo - foliowe w rolce po 40 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych rolek w górę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 46: Dotyczy Część nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści białe śliniaki z bibułki laminowanej folią z odwracalną kieszonką pakowane w opakowanie foliowe po 100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 47: Dotyczy Część nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o wymiarach 16 cm x 40 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 48: Dotyczy Część nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z niebieskiej folii teksturowanej, z gumką w rozmiarze uniwersalnym 15 cm x 40 cm o grubości 2 gramy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie 49: Dotyczy Część nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze, które nie są wyrobem medycznym i posiadają stawkę VAT 23%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 50: Dotyczy Część nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy, który nie jest wyrobem medycznym i posiada stawkę VAT 23%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/-/ Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, tel. +48 61 61 62 753,
e-mail: karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl